DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO ESCOLAR: TEORIA E
PRÁTICA NO ÂMBITO EDUCACIONAL de autoria de JOSEFA DE FATIMA FERNANDES
ARAUJO, JOELSON ALVES SOARES, FERNANDA DOMINGOS DE MENDONÇA
NÓBREGA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47335

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47335